
 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

01.04.2025 4.304 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 21/2025 Petr Sedlák 
 
 

§145 odst.1, §146 odst.1, §358 
odst.1/2a, §358 odst.1/2a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

01.04.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 12/2025 Sardor Muradov 
 
 

§171 odst.1, §199 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

01.04.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 18/2023 Alina Krichfalovshiy 
Beno Schmidt 
 
 

§146 odst.1, §146 odst.1/2b, §146 
odst.1/2b 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

01.04.2025 4.305 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 12/2025 Sardor Muradov 
 
 

§171 odst.1, §199 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

02.04.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 64/2024 Viktor Pudil 
 
 

§209 odst.1/3 

 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

02.04.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 69/2024 Josef Lukášek 
Martin Bláha 
 
 

§146 odst.1, §146 odst.1, §146 
odst.1, §205 odst.1a, §205 odst.1a, 
§205 odst.1a/2, §205 odst.1a/2, 
§358 odst.1, §358 odst.1/2a, §358 
odst.1/2a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

02.04.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 10:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 94/2024 Vasil Martynovych §274 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

02.04.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 Mgr. Ondřej Černý 3 T 17/2022 Petra Menšíková §205 odst.1a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

02.04.2025 4.304 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 Mgr. Petr Fassati 4 T 62/2024 Jaromír Janda 
 
 

§143 odst.1/2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

02.04.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 14:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 29/2024 Anton Dobrovinskyi 
 
 

§196 odst.1 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

02.04.2025 4.304 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 15:00 Mgr. Petr Fassati 4 T 38/2024 Petr Stojanović 
 
 

§240 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

03.04.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 10/2025 David Vokoun 
 
 

§185 odst.1/2a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

03.04.2025 4.305 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 10/2025 David Vokoun 
 
 

§185 odst.1/2a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

03.04.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 53/2023 František Jiřinec 
 
 

§209 odst.1/4d 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

07.04.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 39/2023 MUDr. Andrea Vrbovská 
Ing. František Novák 
Mgr. Šárka Kryglová 
Mgr. Kateřina Koláčková 
Mgr. Daniel Pálek 
Ing. Marie Nushiová 
Dalimil Janský 
TSB s.r.o. 
PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA 
s.r.o. 
GREEN Center s r.o. 
 
 

§256 odst.2a,c/1, §256 odst.2a,c/1, 
§256 odst.2a,c/1, §256 odst.2a,c/1, 
§256 odst.2a,c/1, §256 odst.2a/1, 
§256 odst.2a/1, §256 odst.2a/1, 
§256 odst.2a/1, §256 odst.2a/1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

07.04.2025 4.305 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 7/2025 Constantin Danut Ciobanu 
 
 

§205 odst.1d, §234 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

07.04.2025 4.305 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:30 JUDr. Jiřina Zemanová 3 T 13/2023 Jana Vlášková 
 
 

§337 odst.1k, §337 odst.1k, §337 
odst.1k, §337 odst.1k 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

07.04.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 14:00 Mgr. Ondřej Černý 3 T 29/2021 Petr Tesař 
 
 

§196 odst.1 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

08.04.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 10/2025 David Vokoun 
 
 

§185 odst.1/2a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

08.04.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 41/2023 Michael Jan Ennis 
 
 

§199 odst.1/2d 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

08.04.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 4/2025 Jiří Čápek §337 odst.1c 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

09.04.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 39/2023 MUDr. Andrea Vrbovská 
Ing. František Novák 
Mgr. Šárka Kryglová 
Mgr. Kateřina Koláčková 
Mgr. Daniel Pálek 
Ing. Marie Nushiová 
Dalimil Janský 
TSB s.r.o. 
PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA 
s.r.o. 
GREEN Center s r.o. 
 
 

§256 odst.2a,c/1, §256 odst.2a,c/1, 
§256 odst.2a,c/1, §256 odst.2a,c/1, 
§256 odst.2a,c/1, §256 odst.2a/1, 
§256 odst.2a/1, §256 odst.2a/1, 
§256 odst.2a/1, §256 odst.2a/1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

09.04.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 12/2025 Jozef Mihalík §274 odst.2c/1, §337 odst.1a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

09.04.2025 4.322 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 12:30 JUDr. Michal Vacek 32 T 59/2020 Michaela Turjanicová 
 
 

§201 odst.1b,d/3b,c, §201 
odst.1b,d/3b,c 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

09.04.2025 4.322 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Michal Vacek 32 T 107/2022 Miroslav Koša 
 
 

§196 odst.1 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

09.04.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 109/2024 Pavel Hickl §358 odst.1/2a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

09.04.2025 4.322 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:15 JUDr. Michal Vacek 32 T 95/2022 Milan Németh 
 
 

§146 odst.1, §358 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

10.04.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 JUDr. Jana Humeni 32 T 9/2017 JUDr. Václav Růžička 
Mgr. Radko Hašek 
ALKOM Security, a.s. 
 
 

§332 odst.1/2a,b, §332 odst.1/2a,b, 
§332 odst.1/2b 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

10.04.2025 4.304 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:30 Mgr. Petr Fassati 4 T 6/2025 Lucie Vlčková §274 odst.1 

 

 

 

 

 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

10.04.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 12:30 JUDr. Jana Humeni 2 T 2/2025 Barbora Gorolová 
Jan Šíma 
 
 

§178 odst.1/2, §178 odst.1/2, §205 
odst.1b/2/3, §205 odst.1b/3 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

14.04.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 120/2024 Vladimír Gora 
Josef Olah 
Michal Dinko 
 
 

§205 odst.1a, §205 odst.1a, §205 
odst.1a/2, §205 odst.1c/3, §205 
odst.1c/3, §234 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

14.04.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:30 Mgr. Ondřej Černý 37 T 11/2025 Petr Kulíšek 
Roman Macháček 
 
 

§205 odst.1a,c, §205 odst.1a,c, §205 
odst.1c/2, §205 odst.1c/2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

14.04.2025 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:30 JUDr. Kateřina Vltavská 25 T 5/2020 Monika Kuchtová §219 odst.1 

 

 

 

 

 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

14.04.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 10:40 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 117/2024 Martin Kulda §337 odst.1c 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

14.04.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 132/2023 Daniela Mezei 
 
 

§209 odst.1/2/4d 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

15.04.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 12/2025 Dana Laciová 
 
 

§196 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

15.04.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:30 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 14/2025 Michal Čonka 
 
 

§205 odst.1d, §205 odst.2, §234 
odst.1, §234 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

15.04.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 27/2025 Pavel Gráda §274 odst.1/2a,c 

 

 


